
Cullbergbaletten på Kulturfestivalen och Parkteatern
 

Nästa vecka får stockholmarna flera chanser att se Cullbergbaletten gratis utomhus. Under Kulturfestivalen visar kompaniet
den 17 augusti Benoît Lachambres JJ's voices och 18-20 augusti en dansinstallation av Alexander Ekman. JJ's voices ingår som
en del av Dansens Hus jubileumsföreställning på scenen vid Gustaf Adolfs torg. Dansinstallationen visas på Beridarebansgatan
utanför Kulturhuset. 19-20 augusti visar kompaniet Ina Christel Johannessens True Stories of Castaways and Other Survivors i
Vitabergsparken under Parkteaterns dansmånad. 
 
JJ's voices är skapat direkt för Cullbergbaletten av den kanadensiske koreografen Benoït Lachambre och hade urpremiär i november 2009.
Verket, som har musik av Janis Joplin, har rönt stor uppmärksamhet både i Sverige och utomlands. Alexander Ekmans installation med
dansare i glasboxar var ursprungligen en del av Cullbergbalettens present till 50-årsjubilerande Moderna Museet och ingår nu i Out in context,
Cullbergbalettens satsning på platsspecifika framträdanden. True Stories of Castaways and Other Survivors är norska Ina Christel
Johannessens första samarbete med Cullbergbaletten och hade urpremiär på Dansens Hus lilla scen i februari i år. 
 
Cullbergbaletten har just startat höstsäsongen med fem dansare som återvänder från tjänstledighet: Adam Schütt, Isaac Spencer, Johanna
Lindh, Patricia Vázquez och Åsa Lundvik Gustafson. Kompaniet har under sommaren lanserat en ny hemsida. www.cullbergbaletten.se.
 
För mer info om Stockholms kulturfestival: http://kulturfestivalen.stockholm.se 
 
För mer info om Parkteatern: www.stadsteatern.stockholm.se 
 
För mer info om Cullbergbaletten samt högupplösta bilder: www.cullbergbaletten.se 
 
För ytterligare information, kontakta:

Alexandra Giertz
Marknads- och pressansvarig
Cullbergbaletten
alexandra.giertz@cullbergbaletten.se
Tel: 08-53199139

Cullbergbaletten har dansat över hela världen och är ett viktigt inslag i den internationella presentationen av svenskt kulturliv. Genom sina turnéer inom
landet når Cullbergbaletten också ut nationellt med modern dans. Kompaniet samarbetar med en mängd nationella och internationella koreografer och
scenkonstnärer som skapar föreställningar för stora scener såväl som för de mindre. Cullbergbalettens verksamhet omfattar idag också projekt och
produktioner för andra platser än de traditionella scenrummen och samverkan med dansutbildningar. Anna Grip är kompaniets konstnärliga ledare. Birgit
Cullberg grundade Cullbergbaletten 1967 under Riksteaterns huvudmannaskap. Kompaniet har idag 16-18 dansare från nästan lika många länder. Sedan
starten har dansarnas scenpersonligheter och tekniska styrka varit Cullbergbalettens kännetecken. Cullbergbaletten är en del av Riksteatern.


